
 

 

                                         令和２年４月２７日 

保護者 様 

行方市立玉造中学校長 小野口 吉政   

 

 

臨時個別面談について（お知らせ） 

 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，保護者の皆様の中には，新型コロナウイルス感染拡大防止のために家庭訪問や授業参観などが中止となり，

担任と顔を合わせる機会がなくなったことで不安に感じている方もいらっしゃるのではないかと思います。そこで，

希望される保護者を対象に下記の日程で臨時の個別面談を行いたいと思います。 

つきましては，面談の日程調整を行いますので，希望される方は学校まで連絡を頂きますようお願いします。ご多

用のことと存じますが，ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

               記 

１．連絡先  行方市立玉造中学校 ０２９９－５５－０１３１ 

２．面談日，時間 

４月２８日（火） 

３０日（木）       ９：００～１６：００（予定） 

    ５月 １日（金） 

７日（木） 

 

※ 面談時間の詳細につきましては，電話にて調整したいと思います。 

～お電話お待ちしております～ 


